Pavarų technika \ pavarų automatizavimas \ sistemų integracija \ techninės paslaugos
Žinynas
MOVIDRIVE® MDX60B/61B
Funkcinė sauga
2011-12 leidimas 19387482 / LT
SEW-EURODRIVE—Driving the world
Žinynas – MOVIDRIVE® MDX60B/61B funkcinė sauga 3
Turinys

B
Žinynas – MOVIDRIVE® MDX60B/61B funkcinė sauga
3
Leidžiami prietaisa
Būtinos saugos technikos sąlygos
3.1 Leidžiami prietaisai
Su sauga susijusiose taikomosiose programose galima naudoti toliau nurodytus
MOVIDRIVE® MDX60B/61B prietaisų modelius:
3.1.1 MOVIDRIVE® MDX60B/61B, jungiamas prie 3 × AC 380–500 V prijungimo įtampos
3.1.2 MOVIDRIVE® MDX61B, jungiamas prie AC 230 V prijungimo įtampos
Galia
kW
Konstrukcinis dydis Tipas
0,55 0S MDX60B0005-5A3-4-XX
0,75 0S MDX60B0008-5A3-4-XX
1,1 0M MDX60B0011-5A3-4-XX
1,5 0M MDX60B0014-5A3-4-XX
0,55 0S MDX61B0005-5A3-4-XX
0,75 0S MDX61B0008-5A3-4-XX
1,1 0M MDX61B0011-5A3-4-XX
1,5 0M MDX61B0014-5A3-4-XX
1,5 1 MDX61B0015-5A3-4-XX
2,2 1 MDX61B0022-5A3-4-XX
3 1 MDX61B0030-5A3-4-XX
4 1 MDX61B0040-5A3-4-XX
5,5 2S MDX61B0055-5A3-4-XX
7,5 2S MDX61B0075-5A3-4-XX
11 2 MDX61B0110-5A3-4-XX
15 3 MDX61B0150-503-4-XX
22 3 MDX61B0220-503-4-XX
30 3 MDX61B0300-503-4-XX
37 4 MDX61B0370-503-4-XX
45 4 MDX61B0450-503-4-XX
55 5 MDX61B0550-503-4-XX
75 5 MDX61B0750-503-4-XX
90 6 MDX61B0900-503-4-XX
110 6 MDX61B1100-503-4-XX
132 6 MDX61B1320-503-4-XX
160 7 MDX61B1600-503-4-XX
200 7 MDX61B2000-503-4-XX
250 7 MDX61B2500-503-4-XX
Galia
kW
Konstrukcinis dydis Tipas
1,5 1 MDX61B0015-2A3-4-XX
2,2 1 MDX61B0022-2A3-4-XX
3,7 1 MDX61B0037-2A3-4-XX
5,5 2 MDX61B0055-2A3-4-XX
7,5 2 MDX61B0075-2A3-4-XX
11 3 MDX61B0110-203-4-XX
15 3 MDX61B0150-203-4-XX
22 4 MDX61B0220-203-4-XX
30 4 MDX61B0300-203-4-XX
Žinynas – MOVIDRIVE® MDX60B/61B funkcinė sauga
i
13
14